Universidade Federal do Amapá

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento da Amazônia Sustentável

Universidade Federal do Amapá - Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento da Amazônia Sustentável

Rod. Josmar Chaves Pinto - km 2 - Jardim Marco Zero - Bloco K – Sala 4.

E-mail: ppgdas@unifap.br

1

Edital Nº 02/2024-PPGDAS/UNIFAP, de 15 de março de 2024

Programa de Pós-graduação em Desenvolvimento da Amazônia Sustentável – PPGDAS

RESULTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS E CANDIDATAS INSCRITOS

O Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento da Amazônia Sustentável da Universidade Federal

do Amapá (PPGDAS/UNIFAP) torna público o RESULTADO DEFINITIVO das inscrições do

edital n. 02/2024-PPGDAS/UNIFAP de até 02 (dois) Bolsistas de Pós-doutorado no âmbito do

Programa de Redução de Assimetrias da Pós-graduação da Coordenação de Aperfeiçoamento de

Pessoal de Nível Superior – PRAPG/CAPES, Edital Nº 014/2023.

NOME DO CANDIDATO (A) RESULTADO

Ana Karolina Lima Pedrada  HOMOLOGADO

Irenildo Costa da Silva HOMOLOGADO

João Bosco Rodriguês Peres Júnior HOMOLOGADO

Luis Carlos Freiras Rodriguês HOMOLOGADO

Paulo Vitor Maciel da Costa HOMOLOGADO

Macapá, 22 de abril de 2024.

Comissão de Bolsas do PPGDAS

(Portaria No 2205/2023 – UNIFAP)

mailto:ppgdas@unifap.br